10 ABR. 2024
INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA T iIrv e
c.- O DEL ESTADO VE&?E@@S N@mﬂw & :
Fecha : 23 de abril de 2024 N

‘NodeEmpleado: | No de vidtico:
1044152 155

 DETALLE DI ADES REALIZADAS

ACUDIR EN REPRESENTACION DEL DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y DESARROLL EMPRESARIAL AL FORO EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL
EVENTO MAS IMPORTANTE EN MEXICO EN MUNDO DE LOS NEGOCIOS CON EL OBJETIVO DE LLEVAR A CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION

Fecha | Concepto | FEstablecimiento ' s e
10/04/2024 | Traslados |UBER % 327.66 |«
10/04/2024 | Traslados TAX] $ 105.00 |/,
11/04/2024 :Traslados :{UBER $ 390.86 |~
11/04/2024 i Traslados %EBS TAXI $ 310.00 | r,
10/04/2024 [Traslados UBER $ 241.00
55 . Toml $ 1,374.52
" Fecha Ruta del viaje e )
s ShEl
Cuenta presupuestal: |
aomen R ___ VIATICOS (HOSPEDAJEY COMIDA) -
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total ;
AD263366891 10/04/2024 Hospedaj HILTOM GARDEN INN $ 2,161.05 4 ,
F-687 10/04/2024 Consumo STRATEGIS MEXICO CITY $ 160.00 |
1597 10/04/2024 Consumo ANIMAL ST REGIS $ 398.00 |
A1814 11/04/2024 Consumo MELI AEROPUERTO $ 830.00 |
10088 10/04/2024 Consumo JIN SAN SHABU SHABU $ 288.00 /
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales :
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del abjg,lé alcance de Ia
Comision que desempene; que los datos contenidos en este fdrmato son ciertos ¥ |Total Gastos g 521157
que estoy enterado s las sanciones a las que me puedo haler acreedor tamio por [(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 4,908.52
el incumplimiento de fa Comision como por a falseead g6 los datos asentados Itimpol'ﬁ&_ a reembolsar (-) B3 S '303:95_
Revisa Beneficiario(a)

Jefa Departamento Admiinistrativo Auxiliar Técnico




Uber W

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 327,66 MXN
Tarifa del viaje 290,15 MXN
Subtotal 290,15 MXN
Uber Priority 22,00 MXN
Cuota de solicitud 15,51 MXN
*IVA incluido

Pagos

E Luisa Galvan 1016 327,66 MXN
10/4/24 18:52

Visita la paaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles}

Viajaste con Gerardo

Uber Priority  14.53 kilometros | 49
min

I 19:02 | Paseo De la Reforma 439, Col Cuauhtemoc Cuauhtémoc, 06500 Cuauhtemoc, Ciudad de México s

19:51 | Calle 3 55, Col Lomas de Santa Fe Alvarc Obregén, 01219 Ciudad de México, Ciudad de México j,/

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

10 ABR. 2024

VIATICOS No._isS



SUBTOTAL $ ,[,/’——
5-8383-6077

TIME TO ENJOY N° 159221] -t_/PJI

TRANSTFERS

]
TfCREDI;%% ToesiTo(_) L [ |08
@)

P EFECT]VOO € transportacionejecutivaa@gmail.com
@ . N
NOMBRE / NAME
HABITACION FIRMA HUESPED
ROOM GUEST'S SIGNATURE

SERVICIO / DESCRIPCION -~ Y
SERVICE / DESCRIPTION, Quéé [yee - }ZL)"k pAZ
HORA: &3 7 p i
GUIA / CHOFER \(H\ \:\&/ \} FECHA
GUIDE / CHAUFFEUR O\ DATE /C/ / 9‘ 1 2

% J
ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO COMO COMPROBANTE FISCAL




Uber 11 de abril de 2024

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 390,86 MXN -
Tarifa delviaje 343,99 MXN
Subtotal 343,99 MXN
Uber Priority 22,00 MXN
Cuota de solicitud 24,87 MXN
*IVA incluido
Pagos

..EI}!. Luisa Galvan ==-+1016 > 390,86 MXN

11/4/24 16:23 v

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Oscar Fabian

Uber Priority  34.04 kilometros [1h23

min

I 15:00 | Paseo de los Ahuehuetes N 413, Bosques de Las Lomas, Miguel Hidalgo |, .

16:23 | Terminal 2, Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefidn de los Bafios, Venustiano Carranza L

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco,

10 ABR. 2024

VIATICOS No._i55
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./
Uber 10 de abril de 2024

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total 241,34 MXN
Tarifa delviaje 221,92 MXN
Subtotal 221,92 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 3,08 MXN
Cuota de solicitud 14,96 MXN
Tiempo de espera 1,40 MXN
*IVA incluido
Pagos
i P P P
Y Luisa Galvan =*++1016 . 241,34 MXN
10/4/24 15:44

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con PEDRO

UberX  26.12 kildmetros | 27
min

I 09:53 | Calle Paso Real de San Francisco de Cuéllar 5710, 31115 Chihuahua, Chihuahua L,./’

10:22 | Blv Juan Pablo Il Km 14, 21390 Chihuahua /
v

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

10 ABR. 2024

VIATICOS No. i<



7

. r EMISOR : % 2 EACTURA AD2633-66891 . ¢
N7 Hilton Razén Social:  OPERADORA 26 SANTA FE Tipo Comprobante: | - Ingreso
@& G-al'den Innz' RFC: OVS160822LT3 Certificado: 00001000000706338001
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2024-04-13 18:51:41
Direccidn; CALLE TRES No. Ext.55 Col. LOMAS DE No. Certificado SAT: 00001000000509846663
B i AL OB RERCN GIURAD Folio (UUID): 27028132-1880-4760-0631
Fecha de Certificacion: 2024-04-13 18:51:43
Exportacién: 01
DOUBLETREE e
Nombre: ADMINISTRACION 26 -
BY HILTON" ADMINISTRACION 26
MEXICO CITY SANTA FE Lugar de Expedicion: 01218
Direccién: CALLE TRES No. ExL.55 Col.
LOMAS DE SANTA FE ALVARO
OBREGON CIUDAD DE MEXICO
REGEPTOR o : s s . 7
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢ RFC: GEC981004RES &
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general " Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos &
Codigo Postal: 31350 ) N
S et PRODUCTOS Y SERVICIOS : i
Clave Nimero de  Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion P Unitario Impuesto
90111503 - 02 1.0 ROM  HABITACI HOSPEDAJE  , / $1,808.41004 0.00 02 002 - IVA $1.808.41
Hospedajes de ON ¥ Base:$1,808.41
camay Tasa: 0.16
desayuno Importe: $289.35
Factor: Tasa
Subtotal: $1,808.41
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $289.35
ISH: $63.29
Importe con letra: DOS MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 05/100 M.N. Total Comprobante: $2,161.05
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Total a Pagar: ,,,;"' $2,161.05

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5
SELLO DIGITAL DEL CFDI ;

BEWGXRQHSS%OHQYQDVOBiUWQ&ZQPVDKSLZZGPMfAGqMWVungAx

KIFIKS THNV23N 1 Uwg8GwadMA/KEXHROCKgnmic4d Td8PSdePaty

UcMIQPAX]

%LIVZZOﬁYiIARCSYhQZyuN\ﬂfﬁNﬂp?BleQZRKqudeRﬂErdﬂQaﬁDiE&"W4 BGKZLPSM
VJI2WSql4mE4wg9EQMAMZgEyNKalTz8STbQplzvBvpdLIBWUEMIQ3KQLIVIZo/ij70uiDpos2R)

7gPQV+0nSEnyN1Z2iV+ LRIEBVWddL+ZHhCxIXMNr7jqtdpmkOORVZCcabnzyR26EY EkydQ/Px2W4wEEg==

SELLODIGITAL -

FzjyP+FDa7MIFEWGSfinm/2UZYbxbwRIBQuUOESERWHPQT.ER1SED3D2BpulakfEadOHY GD2wY gdslIPCliALDCIT: ﬁCI51ZpDB FoGorXDk/z87dI0CREBBHBEKK/AQsT
jidTg2eVJoHwAUThidjw WrMNgkbeUXfT 8+RrAZKBgXVuwd HKWEX+Y +nTulUGBpYyx

lesLGzrGCIHdvC TwXTinRuksj

eHy7/z0eAIEZSYBYmjhNjaen
mfpBE0rFJZXIKzalMLT oafBeFatY OKZMOVWOQInKaEaXLyNx Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|11.1]27028132-f8Bb-4760-bB3F-3722a0147162|27028132-188b-4760-b631-

37222014716e(2024-04-13T18:51:43|LSO1306 1 BIR5||B2WExRgHs!

S7bQplz)vevpdL/SWUEAIQ3KIQLI
1000000509846663||

ESTE DOCUMENTO ES LNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

OHIYQDVOBIUwpQBz9P:
wz/p7BIwYI2RKNrgbd JR82rd09aB0iSW4BGKZLPSMgKIFrKS THNV23N1 Uwg8Gwad MAIKEXHR
ij70ui0poB2RpETgPQV+0nSEnyN1Z2IV+LRIEEVWddL +zHhCxfXNITig ORVZCt

- VERSION 4.0

Kgnmicdd Td8P5dePatWbAxVJI2ZWSgld mE4:

yR2Z6EYEkK

hhiCW8ny 7 A1g8UIANVIETuefUDXgILifO4AMIn100

KH.2ZGPM|A5QMWVUN5¢]UCM|QtPAXIjABu\|QZOﬁYiAR03Yh92yu Nuwf
9EQMIMZgSyNkafTz8
QIPx2W+wEEg==]0000

LE01306189RS5

IATICOS

Pagina 1de 1



yy/, FECHA 16ABR24
"

FACTURACION _
Enviar los siguientes datos al correo:
mexst_recepcion@bhilton.com
* CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
ACTUALIZADA
¢ DATOS DE LA RESERVA
(confirmacién/nombre/fechas)

T
> < 5 B HSBC
= FX
= :

nghﬂnf-"_'l [=1gh

P nsec

gﬁldﬁ.;lfhynﬂ%"m

globalpaymenis

VENTA
DOUBLE TREE BY HILTON
- ¢ 30055
A Pc0B%0 DE MEXTCO COHX
7648677
CAJA 2
<< COPIA CLIENTE ==
WUKERD DE TARJETA
E************5554

EﬁEaITU;BﬁNCbHER;ﬂISA---1§§i§»mac
SAPROBADA -
?ﬂUT:592319

E}utﬁ;esoa77

ZhID A86000800631818
';ARQ( R T ]
Sc  Aaapsacsegaal

;:Iﬂ%ﬂﬁmﬁ nenis

globalpayments

www. hgpay.com.mx

lohalpayments
oPER: 062008
REF 1086800002726
BBVA VISA

$2,161.65
HORA 19:55:06
PROGAASUA
HOVE2586

Yy

PAGADO EN

1 0 ABR. 2024

VIATICOS No._52_



GALVAN. LUISA . KR
FRANCISCO DE CUELLAR 5712 & 3?1252024 7:58:00 PM
3115 ,CHIHUAHUA, CH o 41112024
MEXICO
1/0
109.80
PART
Rate Plan: GVT
HH # 1408639000 BLUE
: AL:
MEXICO Car:

TAX #:
Confirmation Number: 53934251

4/11/2024 Page: 1

4/10/2024 1099834 Advance Deposit VS *5554 ($2,161.05) |/
4/10/2024 1100068 GUEST ROOM $1,808.41
4/10/2024 1100068 LV.A. 16% $289.34
4/10/2024 1100068 I.S.H. 3.5% $63.29
4/11/2024 1100315 DIFERENCIA DE CAMBIO $0.01
"*BALANCE™* $0.00

Hilton Honors(R) stays are posted within 72 hours of checkout. To check your earnings or book your next stay at more than 6,500+
hotels and resorts in 119 countries, please visit Honors.com

VS *5554 4/10/2024 200411 A

GALVAN, LUISA 5554

-2,161.05



Razaén Social: PROYECTO 1818 | - Ingreso

RFC: PMO051018S14 Certificado: 00001000000505777095
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2024-05-16 15;56:37
Direccion: Av. Paseo de la Reforma No. Ext.439 No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Egibueuhiemos Cusymamao Clidad de Folio (UUID): 17080c9c 039 4gee-249e-
Fecha de Certificacion: 2024-05-16 15:56:38
y N/A 01 o
Nombre: Proyecto 1818 - Glass House

Lugar de Expedicién: 06500

Direccion: Av. Paseo de |la Reforma No.
Ext.438 Col. Cuauhtémoc
Cuauhtémoc Ciudad de México

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CH_IHUAHUA. RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general / Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -
N/A 31350 -

Clave

Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento N/A Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario
90101501 - 1.0 E48 Alimentos y Bebidas V/ $137.93 $0.00 02 002 - IVA $137.93
Restaurantes Base:$137.93
Tasa: 0.16
Importe: $22,07
Factor: Tasa
Subtotal: $137.93
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $22.07
Importe __ . Total Comprobante: . $160.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibician Total a Pagar: b $160.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5

'SELLO DIGITAL DEL CFDI

T

4 i F: - -_':-s.
bUJKEVeGzsFPqe0000nELOMDYMIAOX3sY d4+1uSOOVNXSIMILBALvxVicuPB1 P2UTHSFRq DrSthﬂ%HSsz*kkwMﬁjvrtekw 4
TvaSJT‘EKhTHWFquiSOZfnggC\éPIZGRQUWRATRZRISI‘I"-XTDIFODLYW'XIU‘ICCZ4DIIIBIdCS‘[eSVOgGE bVRecmevFICqPgNYGMeoXnvm+ TrwSb+MjRg1 BwsBvl/WFovw
E VGE!

i

TPNTO2FCGA/23x0UdaA+X/5Q4alorg

+YHY5C +HBWUWSAJUCOMEZD1 KmpnjQSCNxcPPB499urvaHh24rltY o4K\Ww:
SELLO DIGITA - =
diuVryWRQBO32amsteDPA4UACOTOPTAAUVYXh2XGmACNZBK 7TnWegJLsVINRJAIYmU

lj19ud/f058937|Z2CMIACPWUSTIZFGQRRxI+Dsh Si8pnfFZYC5CYTKeMAKB1pf
EECQvBuD1kDCgU DnYVLALwirZSiDs‘r‘srkIIGKHubQVSWKmEPOanGqunkmFganHHbCrLLrOWlm nniFTByZBpTnMeErrUppOVCWmRKrsVsMI5xz46f6PE6dfdsIGJsB
_ UBAIIY_4Dbm.I’S LY AicdVhDTa1rNS2n52nuNkT ZivY vakIF NITgZMsfOfY HIVZ va+b

AlGPW3IRXaBSE27XrDDIQ
CADENA ORIGINAL = i

111.1117080c8c-039f-462e-a49e-5feb24c150b5]17080c9c-0397-46ee-a4 0a-
5feb24c15db5|2024-05-16T15:56:38|L SO 1306 189R5||bUKEVeGzsE qugﬂoﬂn EIOMDYMIdOx3sYdd +1uSOOVNXSIMILBALvxVicuPB1P2UTHSFRqDrShnQpgHERQ4z+
Klc+vMxintekhy TPN7Q2FCG1/23x9U4aA+ X/5Q4algrg TwSJTYkhiHIVIg 1302PJdTdCVPI2CRauy Y RATRZR/sh4 X Tp/FobLY)

XIU1eC240010ldCsTe5VcgGINCbYRomev
FiCaPaN Y G MeoXnym< TiwSb+MjRq 1 Bws6v/WF cvwED1DQE*YHYSCREYVnddRnAVGEVKs+BwuWSAJUCOMEZ01 KmpnjQECNXcPPBAISUrvaHh24r Y odK\iw==]00
001000000509846663|

ESTE COCUMENTO ES UMA REPRESENTACION IMPRESA OE Ut CFDE— VERSION 4.0 LSO1306185R5 Pagina 1de 1



St. Regis Mexico City
MEXXR The Glass House Café

Paseo de la Reforma 439 Col. Cuauhtémoc
Ciudad de México, 06500
Para solicitar su Factura: Datos
Fiscales, Imagen del Ticket de Consumo
al Correo:

reservaciones.diana@stregis.com
F

917350622 Claudia Palacios
CHK 9628 TBL 1/1
.~ 10 Apr'24 18:27 p. m.
Huesp=d
2 Enjambre de Chocolatz de
Leche @ 80.00 160.00

Food M¥N$160.00
18:28 p. m.

A Pagar MXN$160 .00

Check Tax MXN$22.07
Ciento sesenta pesos, 00/100 M.N.

Propina/Tip:

Total:

Nombre/Name :

Habitacion/Room:

Firma/Sign:

La Propina es Voluntaria / The Tip is
Yoluntary

10 ABR. 2024

VIATICOS No._is5



FUEGO SALVAJE Versién: 4.0

FSA2271208KT2 Folio Fiscal: F117D874-6F40-46D5-93DE-D8A268FICT1E6
No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000517510720
Fechay hora de emisién: 12/04/2024 10:55:00 (Tiempo del Centro)

Fecha y hora de Certificacién: 12/04/2024 10:55:01 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general.
Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de CFDI: |- Factura
Seriey Folio: 1597

RECEPTOR / DATOS DEL CFDI

Nombre: GOBIERNO DEL ESTAPO DE CHIHUAHUA ‘Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: GEC981004RES /"' Tipo de Cambio: 1.00

AVE. VENUSTIANO CARRANZA 601 Obrera Chihuahua Chihuahua México C.P. Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
31350 Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos | ! Exportacién: 01 - No aplica

Propina no facturable: $59.70

Cantidad Unidad | Concepto | Impuesto | +Precio Unitario . | Importe
1 E48-Unidad  Consumo de Alimentos Ticket:14457 Fecha:2024-04-10 IVA Trasladado $343.10 $343.10
de servicio 90701500 - Establecimientos para comer y beber ) 16.00% $54.90
02 - Si objeto de impuesto.

Subtotal $343.10
IVA Trasladado $54.90

16.00%
Importe con letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total ~  $398.00

Sello digital Emisor

EjbK2dIDzWGLCVOgWBwWmI9IxYsH439XIcXYt1H3CqyEGVG/yaU/
IKyKsIWmXqoCWeg4BPt1ipG8HeoQ1Qr7sbkq/4Ph03Cia08CXQYfrOfBtJOkNeA/+xau9 5T XGRCLgK4JBShjveBRAXYE)/
n90PsOuUDUKLZRSCTLA/sQ5ZwWZ6IM4anpPYP20sZ Nx4g45zwUsBQxpdCI3kpeUgWLONSybL/IBNtGHwWxju271z
+OPUMBKbxHjoGDOBEN/ljyvSp/nnORBktzOjWWyP1KG+IPk+hSjIFWIw7 +naSFCGhYYCZnL/kDu/
hH4EG4ZPpKSQwRxMwtOgnHJFvwVUmMAPKDxPw==

Sello digital del SAT

EBSEjim&vzo3vHMMYbMHAXQIJrZdn/
e9MHgEB1nl0NkepDvC4e0ff04oUvp09qdioUwibGp7B4cibQudzRNCI1SmJxhsyXhhx0O14yN7BH2cDXtW7CZeem3l4a0vP) Kgx3ofm
LGS/ 3noViKxm2ZkQWuM+4sB+In2wbzgK0Sw7SV2ZewdlfZz/
AvopGFmBwBbBCTOVByurObXtZ3knMh2t765Y1003DakaFkJplIRVgV26ig/0zlvg7TH/1 eDWp3kMiEk+04ToslyRjLoRCAALMXyENz3Z
+YrGt/4CUm/GEyN7a4I881X3ScnZyINTI3vB399rXweuGeBNJiKwvxgD/ Lw==

:Cadena Original del Complemento de certificacidn digital del SAT

111.1[F117D874-6F40-46D5-93DE-DBA268FICT1ES|2024-04-12T10:55:01|DNDO70112H92]
EjbK2dIDzWGUCYOqWBwmiSlxYsH439XIcX Yt TH3CqyEGVG/yoU/
IKyKsIWmXqoCWegdBPt1ipG8HeoQ1Qr7sbkq/4Ph03Cia08CXQYfrOfBLJOkNeA/ +xaud 5FXGRCgK4JBShjveBRAXYB//
n90PsOUDUKLZRSCTLA/sQ5ZwZ6IM4ahpPYP20sZNx4gd5zwlsBQxpdCI3kpbUgWLONSyb/ IBNtGHwxju27iz
+0PUMBKbxHjoGDOBEN/ljyv5p/nnQRBktzOjWWyP1KG+IPk+h5jIFWiw7+naSFCGbYYC2nL/kDu/

hH4EG4Z PpKSQwRxMwtOgnHJIFywVUmMAPKOXPw==]00001000000506884772||

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacion PAC 12/04/2024 10:55:01
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[.—;_; | Facturador corn www.facturador.com

10 ABR. 2024

VIATICOS No. (5%
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10 ABR. 2024

R

i 2 P
e WEHI'IUU@?N@ENU.‘} _______ |

) CUENTA PAGADA )
animal St Regis
FUEGD SALVAJE
_ FSAZ21208KT2
AVENTDA LAZARD CARDENAS, ND. 435, PISD 12.
OFNA. 1220, COL. ZONA LOMA LARGA ORIENTE, S
AN PEDRO GARZA ach%§§ NUEVO LEON, CP. 862

Mesa: 20MAKASE
$ Cuenta: 14457
Fecha Cuenta: 2024-04-10 16:23:25
Fecha Imp: 2024-04-10 17:03:49
Cusnta Sesion: 30
Comensales: 1
Atendit: RICARDO MARTINEZ
Tipot Coneumo Sucursal

b S e e e o e i S

1 AGUA MINERAL TOPO CHICO 340 M $49.00
1 MENU OMAKASE $349.00
ENSALADA SUNOMONO
NIGIRT LUBINA
KAMPACHI EE%L SAHIMI

NIGIR] GUNKAN TORD
NIGIRI SHAKEKAWA
TACO DE JEEMPU PZA

IMPORTE: 398.00

QUBTOTAL: 343.10

IVA: $54 .90

TOTAL - $398 .00

DOLAR: $26.53 USD
Forma de Pago Divi Monto Total
T DEBLTO 457.70 457.70
PROPINA CREDIT MYN  59.70 59.70

N0 OLVIDE SELLAR SU ?ULETD DE ESTACIONAMI
*

GRACIAS POR SU PREFERENCIA.
SIN CARGO DE C%Ei?;%N BANCARTA POR EL USO

AS MISMAS.
LA PROPINA NO ES (BLIGATORIA "ES OPCIONAL"
T{P0 DE CAMBIO USD: 15MXN

Podra generar su factura hasta el dia:
naries, 30 de abril de 2024 en la liga:

~ http://parrot os.com/ factura/

Codigo Facturacion: 1220014457358
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Folio A 18142 ©
Folio fiscal 3E4AC051-8F8B-4021-9739-9EE71697B8C3
Lugar y fecha de expedicién 15620, 2024-04-12 11:30:56
I¥echa de certificacion 2024-04-12 11:30:57
No. Certificado emisor 00001000000507535797
No. Certificado SAT 00001000000505619865
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito
Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor :
RFC MAE190829C20 RFC GEC981004RE5
Nombre MENI AEROPUERTO v/ Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE .
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA

Cddigo postal 31350 /
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no

Lucrativos
Cant. 1D Unidad Descripcion Valor Importe
unitario
1 90101501 E48 NA CONSUMO .~ 715.52 715.52

Sello digital del emisor

Subtotal 715.52
IVA 16 % 114.48
TOTAL 830.00

OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.

FanUhIO-i—BROerU rnHPgFp+5m7 jRXivvz1cWEeh8Xc TjGt4CUVPstFCngsF1gULf42FhaeTXJ Fv81lKz/IL
dBg4t9JycCEbp2xBNEpCANGLPsib2FPKt2XpsRriplLc mawZjDq7CtZ/mnVUVMFR3g3UDSi3brUmz71xXo0Bg/

' XiQZnql3Z1rqQBbz1SXtWD IKIBdgC rqruW9m+niMAX4eLbMLKSSYHKQhrEJwty rtcwvLtp39i/KiW3nUsmeV1L

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digitalsiel

T rgQBbzlSXtWD1yI3dgCrqTUWIm+niMAX4eLbML

x2GgZ+Y40GQeJ LuFKxCfaTu 28+r11HKp86qupSuRyiaHhkiEtBW/XQNmMMIulSau?pWOew454 t451nsQ==
G&AVVYeOyQGzk4iAgRPqu0k7ﬂthXXn7hjVtLCPeicBCErAquIFA+BSBngi27w 2j87uRrSvwlucsDriazk
2bAgT7mv] InJWGpRBA4NI+NfcQez kOR@SleTprU7bQR1XKhv96ciJ9XPmlglnG eESFn4Swv61lFi8/QXfQE
110ey8wK++0aBMk8+5aYq0Tx5aAEAKcR5+GS +e+kV/w'j5d4AthgOutJWTGqFbohE20emByPYeyoy84XBSij
ISlB7Rwhcb1FqlbkAgjeb3+0UeUTIle8Am‘ 43fDgUG sz’ZjLlwﬁLzlaateZTerBonRB/mBsdLISKvw==
&&1.1|3E4AC051-8F B-4021-9739-9EE71697B8C3|2024- 4-12T11:30:57 |SFEO807172W8 | FWngUhI0+3
erUrnHPgFp+5m7jRXivvzchEehSXchjGt4CUV stFCngsFlyULf42FhaeTXJFvSle/ILqu4t9chC
Ebp2xBNEpCANG1Psib62FPKt2XpsRrIplLc quZiDq?CtZ/anUvMFR3gSUDSiBbrUmz?lxXo@Bq/XiOanlSZl
: _55YHKOhrEJwtyrtcvathQi/Kjw3nU5meVLLx26qZ+Y4BG
gggéggggggwk7_8+rl1HKp86qupSuRylaHhklEt@WXOWmMMIu18au?pw{}ew454RJt45JnsO==| 000010000

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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101 AEHOFLZAT £.A. DE C.Y,
RCGIMEN GENERAL DE LEY PM
R.F.C. MAE130829C20
RID CHERD Num.28
Col. CUAUHTEMOC, C.P. 06500
CIUCAD DE MEXICO, MEWICO

AR E R R Rl R R R R ROk

Mesa # 16 1 Personas

Sin Valor Oficial

Ciudad de Mexico 11/04/24 16:47
Abrio 11/04/24 16:47

Atendiu: IWASHI MESERO

1 LIMONADA OR $ 55.00
| SALMON AGUACATE MAKOR ¢  270.00
1 ATUN AGUACATE MAKI OR §  265.00
1 SPICY TUNA TEMAKI OR $  240.00

Total $ 830.00
Gracias For Su Yisita
Expedido en:

Av. Capitan Carlos Leon s/n
Loc. Pasues 31Col. Fenon de los Banos
Venustiaro Carranza, CP 15620 Ciudad de
Mexico

Si requiere factura por favor ingrese a
nitps://cfdid.be durante los proximos
CINCO DIAS, con este ticket a la mano.

FORREFARAOR AR RF R ROk Kk ok
REFERENCTA: 2cddb-7079s-d6c33
Rk KRR KOk KRR R K

AGAD

Para dudes de facturacion escriba a 7t
iwashi.aicm@mei jico.mx 1 ! ABR ?D

Fecha limite para sclicitar su factura, VH&T%@@S No. (55

dia ultimo del mes



TRADICION MEXICANA DE ALIMENTOS

= : TMAO70309QF4 Jin San Santa Fe
ay \ ggﬁ?&%ﬂﬁea 4) Javier Barms Sierra ,540
CUAUHTEMOC Loc, N4-15
s SN e
C.P. 06040 C|udad de México
C P 01210
FACTURADO A: FACTURA 1/"‘ TMAJSS-F-0010088
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / No. Da Ticket: 62902716-0D70-4522-B27C-DO6D93B60723
t// - UuID: 85a003df-6854-4cbd-8157-6al154a6d2e05
R GECIBL004RES No. Serie Certificade: 00001000000504554037
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos I/-" Facha y Hora de Certificacién: 20-ABR-2024 16:57:34
\ﬁfEﬁjUSE‘LI?g!{iCARRANZ‘A/ 7 Certificado SAT: 00001000000509846663
gaer%il‘:t_ER: Adgimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
MEXICO Tipo de Comprobante: | - Ingreso
C.P. 31350 b GG -

EXPORTACION: 01

LUGAR ¥ FECHA DE EXPEDICION

lavier Barros Sierra , 540, Loc. N4-15. Santa Fe. Alvaro Obregon. Ciudad de México, México. C.P. i
01210
20-ABR-2024 16:55:14

CONCEPTOS
CLAVE PROD/ UNIDAD DE
SERV MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMPORTE
o~
90101501 E48 RESTAURANTES v 1 $248.28 $248.28
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO SUBTOTAL: 5248.28
Doscientos ochenta y ocho pescs, 00/100 MXN 01 - Efectivo IVA 16% Base: $248.28 $39.72
EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: " s288.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO, 62502716-0D70-4522-827C-D06D93860723 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 20-ABR-2024 16:55:14

SELLO DIGITAL DEL SAT

M+ bxZHWICULnS | M| BgeOEBTGRUTEat S+ ke MSN Dxx)faRizN pa +/e3ilaMItBCWDYCaH ®ZEveuNADks0SIZngYBac AYODFNADIWPeKeur/ 4 ZXEolr TaN/ /e 06 24 X aky/
CBOS3YBGCd 1410 TYS5HYFGOTROLLEOA+ 1CHD ZV3EIkE i 2nwlz/

9y B

CIDYQ'PTWKGPKTMGKAGGI||K5JX2Tl14wRIMVJCXGIFYﬂkYJ'KEeML\UU-Ique\.’PGUGDQFan}GSkGYDIhaKmyRngkWW%KzMCmochORML.,, ipcg3TqHsj Ll

SELLG DIGITAL DEL EMISOR

YHVqzM ujOuCIus)h 4+ phFZzI3F thwnuWuTGdRI Dalg2
7BkkgocztHFafZMNEScEND +1 hCBZbHVKTOFIbdg 3 W TdmyREBcWalkE xzlkjikaok9aagz00gE 2 0IMILX aSmeTre:
GOZ0cHNVIRU) S AVSraa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

[11.1|85a0036t-5854-Acbd-B157-601 54260 2e03|2024-04-20T16:57 34|L501 306 189R5] ¥ 2U3HRAN/MNY[YHEY OF Horfmu|Cav2VOd BEWS 34 DERRrAN 27 Bloc ACKUDT Ly 'VXKE7451 ¢/
MIEIZJd2U/S 0G5 TYEXNMOET YI2U x4 7SO YHY gz MuiOvOasKyd +ubF 22| 2y SwnuWuTGARIDAIGZ R eru; A(Rr' ? r?
(7 BkkgoczCHFOfZNESCaME+UhCEZbHKTOFIbdg 3T dmyRER: ji 0gB2OIMILL TCwe+usUpP24 TgsywzZ) y4AIBEV+ TRHUXPOLABNCOWKCHIUVEGVIFEGAVDYT)

GDZOcHNYRUYSAVAre A== 0000 1000000509846663|)

WIATICOS No.




#INBURSA M S'AN SENTH FF

WDICION MEXTEANA

VENTA IUH ALIMENTUS SA L Cv
JIN SAH SHABU SHABU LA
AV JAVIER B SIERRA NO 546 INT DEL Cus 1!;1”,4! . J|'F—F-4f::a:;5fﬁlmﬁ FFNIRG
CIUDAD DE MEXICO CDHX i 0 CIUDAD DE MEXICO
7998112 wh i 12090F4
CAIA 3
<<  DUPLICADO == o W e
JUMERG DE TARJETA TLrﬂHFid\ Fis: BARRA SUSHI
ok ok Rk ARk kK G554 )
DEBITO/BANCOHER/VISA------ --—--Estado de Cuenta~—--
- oo s Mg;«a BO1
AUT:687605 OPER:603790 Hesais . VL’ 4 [\;HEFechd:IUEMMOH
Cajera - caja o
GTE:866253 REF 660686685171 hJ A -
A1 A0660560631610 BBVA VISA ﬂPEl‘_sn.'w f Hora: 20:00:08
cr L p——— (CANT 1) SCRIPC 10K HONLS
CONSUMO $288.00 oo ﬁﬁlmsm TRUFADD
PROPINA $29.00 M_ES
TOTAL $317.60 %Dﬂsmentos Ochenta y U(IIEBFB’E‘[‘]QS 00
FECHA 10ABR24 HORA 26:28:36 otal en Dolares : $16.00 108
HESERO : '
PROPT nA
AUTORIZADO MEDIANTE TOT &1 S

FIRMA ELECTRONICA
\E ELIGO EWL0S TERMIMOS BAENS | Bigbme. oo
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
PROEAASU4
HOVE2580

L3 e
Sistema: www i ciae my Vers 17,194

10 ABR. 2074

VIATICOS No._.c,



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

DOBICENG STL EITADD

21/05/2024 02:24 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 87

R, A 943657

T —
NUMERO EMPLEADO 1044152
NOMBRE LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI
RFC GAEL940206GM2
DEPARTAMENTO 10441024 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y
GESTION EMPRESARIAL
" DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2024 - 155
IMPORTE DEL VIATICO 4,908.52
IMPORTE COMPROBADO 4,837.52
IMPORTE DEVOLUCION 71.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90436571

PAGADO EN

10 ABR. 2024

VIATICOS No._155

PAGINA 1 DE 1



28i5/24, 11:48 a.m. Documento sin tétulo

(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre coimercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Mombre cliente:
Luisa Victoria Galvan Einaudi

Referencia: Folio Internet:
20240315892042460274 . 20243158920

Folio 892156128
Fecha de pago: 28-05-2024
Hora de pago: 11:49
Autorizacidn: 716843
Importe: $71.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

SETENTA Y LIN PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLZ CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito gue el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen celebrado.

PAGADO EN

1 0 ABR. 2024



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-155
BUENO POR: 4,908.52 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHO CON 52/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO AL FORO
EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL EVENTO MAS IMPORTANTE EN MEXICO EN MUNDO DE LOS NEGOCIOS CON EL OBJETIVO DE LLEVAR A
CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION E

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ]_ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI PERIODO: 10-ABR-24 - 11-ABR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1044152

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441026-391-15050B1-C0302-E201T4-18-11 10199-00000000 3,908.52
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441026-391-1S05081 -C0302-E201T4-18-1110199-00000000 1,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 0.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 ‘ OTROS GASTOS: CASETAS:
1,000.00

JUSTIFICACION: TAXIS = 1000 | TOTAL PASAJE: 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMING DIAS CHES ;5‘: DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO 10-ABR-24 11-ABR-24 1 1 868.56 3,039.96 868.56 3,039.96 3,908.52
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA H

TOTAL VIATICO: 3,908.52

TOTAL: 4,908.52

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL/100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DF/LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DEC B4, Y DE LA NORMATAVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

EONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTO! DI A
SECRETARIA DE INNOVACION pﬁG

[k UﬂDﬁ LOEﬁEL GOBIERNO DEL
Y DESARROLLO ECONOMICO R e

— T ~2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua®

=Y I
10 ABR. 2024

PAGINA 1 DE 1

)  -  VIATICOS No, 55

VIATICO



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2024-104-155

OFICIO DE COMISION

LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO AL
FORO EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL EVENTO MAS IMPORTANTE EN MEXICO EN MUNDO DE LOS NEGOCIOS
CON EL OBJETIVO DE LLEVAR A CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION E

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 10-ABR-24 - 11-ABR-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.




Oficio No. SIDE/DA-273BIS/2024
Asunto: Autorizacién boletos de avidon
Chihuahua, Chih., a 05 de abril de 2024

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE 094/2024, para efectuar los
frémites necesarios para la compra de boleto(s) de avidn para la Lic. Luisa Victoria Galvan
Einaudi, le comunico que estan aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-
033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de
Innovacion y Desarrollo Econdémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles
siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahug,
publicados el 26 de abril del 2023.

i

]

o

i i | o
Asistir al evento "Expansion Mujeres Summit”, en

representacion del Secretario de Innovacion y
Lic. Lvisa Victoria Galvdn Einavdi Desarrollo Econémico, con la finalidad de
participar en el foro para el intercambio de
informacion e ideas sobre temas relevantes de

equidad de género, desarrollo e inclusion.

México, DF 10y 11 de abril del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

DBR'L‘%'FH
\ BICENTENARIO

ESTADC DE CHIHUAHUA

SECRETARIA

DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Telchon (§14) 4299300
. www.chihuahua.gob.mx

atos o |




Direccién de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Oficio No. SIDE-DEDE 094/2024

Asunto: Autorizacion para la compra de boleto de

avion para la Lic. Luisa Victoria Galvan Einaudi.

Chihuahua, Chih., a 05 del mes de abril de 2024

C. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 177, 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio
del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, as{ como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de
Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién
para la Lic. Luisa Victoria Galvan Einaudi con destino a la Ciudad de México, con la finalidad de asistir
al evento Expansiéon Mujeres Summit en representacion del Secretario de Innovacién y Desarrollo
Econdémico.

Dicha comision tiene por objeto participar en este foro, siendo el evento mas importante en México en
el mundo de los negocios, para el intercambio de informacion e ideas sobre temas relevantes de

equidad de género, desarrollo e inclusién y se llevara a cabo los dias 10 y 11 de abril del presente afio.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

—

Atentame'hf' ; o=t

(‘ \\\

LIC. JESUS GUILLERM UINTANA CHAVEZ
Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

¥

‘ANDS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

gg?gg?\ﬂélﬁfﬁ Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAMUA Telefono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO vww.chihuahua. gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOA
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-155

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDIL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-ABR-24 11-ABR-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

v

MINISTRATIVO

PAGADO EN

1 0 ABR. 2024

VIATICOS No._55




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-155

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI NO. EMPLEADO: 1044152
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 3
ACUDIR EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO AL FORO EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL EVENTO MAS IMPORTANTE EN MEXICO
EN MUNDO DE LOS NEG%CIOS CONEL OBJETIVO DE LLEVAR A CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION E IDEAS SOBRE TEMAS REELEVANTES DE EQUIDAD DE GENEROD,
DESARROLLO E INCLUSION

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ASISTIO EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO AL FORO EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL EVENTO MAS IMPORTANTE EN
MEXICO EN MUNDO DE LOS NEGOCIOS CON EL OBJETIVO DE LLEVAR A CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION E |DEAS SOBRE TEMAS REELEVANTES DE EQUIDAD DE
GENERO, DESARROLLO E INCLUSION,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTIR EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO AL FORO EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL EVENTO MAS IMPORTANTE EN
MEXICO EN MUNDO DE LOS NEGOCIOS CON EL OBJETIVO DE LLEVAR A CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION E IDEAS SOBRE TEMAS REELEVANTES DE EQUIDAD DE
GENERO, DESARROLLO E INCLUSION

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ASISTIO EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO AL FORO EXPANSION MUJERES SUMMIT, EL EVENTO MAS IMPORTANTE EN
MEXICO EN MUNDO DE LOS NEGOCIOS CON EL OBJETIVO DE LLEVAR A CABO UN INTERCAMBIO DE INFORMACION E IDEAS SOBRE TEMAS REELEVANTES DE EQUIDAD DE
GENERQ, DESARROLLO E INCLUSION.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441026-391-1S050B1-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 3,908.52
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10441026-391-1S050B1-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 4,908.52

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO:

]
N )\
VISE
DOMINGUEZ HERNANDEZ, ROCIO LUISA Vi
JEFA DE DEPA| NTO

ADMINISTRATIVO

TOTAL COMPROBADO:

"2024, Ao del Bicentenario de la Fundacion del Estado

10 ABR. 2024
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